第２回高齢福祉課所管の公の施設の指定候補者選定委員会

会議録要旨

●開催日時・場所

 日時：令和７年１０月１６日（木）午後２時から午後２時４０分

 場所：議会棟３階 全員協議会室

●出席委員 ４人

 選定委員４人中４人が出席し、過半数に達しているため委員会は成立。

●次第

 １ 挨拶

 ２ 議題

（１）申請状況について（報告）

（２）審査・指定候補者の決定について

① 〈資料〉審査集計結果

② 指定候補者の決定

 ３ その他

（１）選定委員会の協議結果の公表について

（２）今後のスケジュール

●事前配布資料

 資料１ 各地区老人憩の家運営委員会『指定管理指定申請書』

 資料２ 各地区老人憩の家指定管理者審査表

●当日配布資料

 資料１ 各地区老人憩の家の審査結果集計表

●開催内容

 （１）申請状況について（報告）

募集期限までに全１２地区老人憩の家運営委員会から申請書の提出があっ

たことを報告。

本日の委員会で全１２地区の審査・選定を行っていただく。

（２）審査及び指定候補者の決定について

①〈資料〉審査集計結果

   事前に各審査項目の採点していただき、集計結果を配布。

   全１２地区とも最低基準点を上回っていることを確認。

② 指定候補者の決定

申請のあった全１２地区老人憩の家運営委員会を指定候補者とするこ

とについて審議し、指定候補者が選定された。

●決定事項

 各地区老人憩の家の指定候補者を決定

施設名 指定候補者

防府市上右田老人憩の家 上右田老人憩の家運営委員会

防府市勝間老人憩の家 勝間老人憩の家運営委員会

防府市大道老人憩の家 大道老人憩の家運営委員会

防府市佐波老人憩の家 佐波老人憩の家運営委員会

防府市華城老人憩の家 華城老人憩の家運営委員会

防府市松崎老人憩の家 松崎老人憩の家運営委員会

防府市玉祖老人憩の家 玉祖老人憩の家運営委員会

防府市西浦老人憩の家 西浦老人憩の家運営委員会

防府市向島老人憩の家 向島老人憩の家運営委員会

防府市中関老人憩の家 中関老人憩の家運営委員会

防府市富海老人憩の家 富海老人憩の家運営委員会

防府市新田老人憩の家 新田老人憩の家運営委員会